令和 6年 2月 14日

1～５年生保護者様

尼崎市立尼崎北小学校

校長  髙原  有子

令和６年度校時について（お知らせ）

春寒の候、保護者の皆様には平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございま

す。

本校は、令和６年度に向けて、家庭・地域とともにより質の高い教育を推進するため、働き方改革を

進めています。その一つとして、校時表の見直しを行いました。その結果、現在の下校時刻と変更が生

じたため、事前に保護者の皆様にお知らせいたします。下校時刻の変更について、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

令和６年度校時について

【下校時刻】

※令和５年度と比較して、月・火・木・金曜日は１０分程度、水曜日は３０分程度早く下校とな

ります。

 【授業終了時刻】

月・火・木・金 ５校時 14時 30分

６校時 15時 20分

※クラブ・委員会の日は、15時 25分となります。

水 ５校時 14時 15分

 ６校時 15時 00分

 【各学年の最終校時】

 月 火 水 木 金

１年 ５校時

２年 ５校時 ６校時 ５校時 ５校時 ５校時

３年 ５校時 ６校時 ６校時 ５校時 ６校時

４年 ６校時

※委員会の

日は 5校時

６校時 ６校時 ５校時 ６校時

5.6年 ６校時 ６校時 ６校時 ５校時 ６校時

※表中の波線箇所は、令和５年度と変更しているところです。

※令和６年度の校時表につきましては、４月にお知らせいたします。

以上